
 

 

Ceník služeb  

Charitní  pečovatelská služba   

 Evidenční č. C-05/201-01   

Vydáno dne: 1. 5. 2025 Účinnost od: 1. 5. 2025 Počet stran: 1 

 

  Strana 1 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
osobu 

Jednotka 
výkonu 

Cena za 
jednotku 

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 1 hodina 165 Kč 

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 1 hodina 165 Kč 

Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve 
vnitřním prostoru 

1 hodina 165 Kč 

Pomoc při přesunu na lůžko a vozík 1 hodina 165 Kč 

 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 

podmínek pro osobní hygienu 

Jednotka 

výkonu 

Cena za 

jednotku 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 1 hodina 165 Kč 

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 1 hodina 165 Kč 

Pomoc při použití WC 1 hodina 165 Kč 

 

Poskytnutí stravy nebo pomoc při poskytnutí stravy Jednotka 
výkonu 

Cena za 
jednotku 

Zprostředkování zajištění stravy  Dle příslušných 

ceníků 

Pomoc při přípravě jídla a pití 1 hodina 165 Kč 

Příprava a podání jídla a pití 1 hodina 165 Kč 

 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti Jednotka 
výkonu 

Cena za 
jednotku 

Běžný úklid a údržba domácnosti 1 hodina 165 Kč 

Údržba domácích spotřebičů 1 hodina 165 Kč 

Pomoc při zajištění velkého úklidu - z kapacitních důvodů 

zajišťujeme tuto službu úklidovou agenturou 

  

Donáška vody 1 hodina 165 Kč 

Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, 
údržba topných zařízení – z kapacitních důvodů zajišťujeme 

přes jiné zdroje 

1 hodina 165 Kč 

Běžné nákupy a pochůzky 1 hodina 165 Kč 

Velký nákup, např. týdenní nákup, nákup ošacení a 

nezbytného vybavení domácnosti 

1 úkon 170 Kč 

Praní a žehlení prádla 1 kg 100 Kč 

 

Zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím 

Jednotka 

výkonu 

Cena za 

jednotku 

Doprovod k lékaři, do zaměstnání, školského zařízení, na 

úřady a instituce a zpět 

1 hodina 165 Kč 

 

Pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání 
v přirozeném sociálním prostředí 

Jednotka 
výkonu 

Cena za 
jednotku 

Dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení 
sobě ani svému okolí 

1 hodina 165 Kč 

 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a 

při obstarávání osobních záležitostí 

Jednotka 

výkonu 

Cena za 

jednotku 

Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a 

oprávněných zájmů 

1 hodina 165 Kč 

Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 1 hodina 165 Kč 

 
Platnost tohoto dokumentu trvá do doby vydání nového dokumentu. 


